



Poznań, 25 października 2017r.

Waldy Dzikowski
Poseł na Sejm RP

Szanowna Pani

Aleksandra Kolendo

Dyrektor Szkoły Podstawowej

Im. Gen. J. Dowbora-Muśnickiego

w Lusowie

z wielką przyjemnością i sentymentem przyjąłem zaproszenie na dzisiejsze uroczystości w szkole podstawowej w Lusowie. To dla Państwa ważny rok – obchodzicie między innymi 150 lecie urodzin i 80 lecie śmierci Waszego patrona, przez wiele lat związanego z Lusowem, generała Józefa Dowbora-Muśnickiego. Człowieka wielce zasłużonego, szczególnie dla ziemi wielkopolskiej. Szkoła w Lusowie ma ogromny wkład w kultywowanie tradycji historycznej naszej małej ojczyzny, za co bardzo dziękuję.

W tym roku szkoła podstawowa w Lusowie po raz 21 otwiera swoje drzwi dla uczniów. Doskonale pamiętam pierwsze lata, a w szczególności czas tworzenia, dziś prężnie działającej jednostki oświatowej. Kiedy zostałem po raz pierwszy wójtem gminy Tarnowo Podgórne, Waszej szkoły nie było nawet na mapie. Dzięki determinacji wielu szczerze zaangażowanych osób, 6 lat później udało się otworzyć nowy obiekt dla pierwszych uczniów z Lusowa. Był to wyjątkowy czas, pełen wyzwań i nieoczekiwanych przeciwności losu, które na szczęście udało się z sukcesem przezwyciężyć. A przede wszystkim czas, w którym poznawaliśmy się, organizowaliśmy i tworzyliśmy wspólnie coś dobrego dla lokalnej społeczności.

Dziś szkoła w Lusowie jest powodem do dumy – coraz bardziej nowoczesna w swojej infrastrukturze, ale przede wszystkim jest miejscem nie tylko nauki, ale również rozwoju kulturalnego, patriotycznego i intelektualnego uczniów.

Szczególne podziękowania składam na ręce Pani dyrektor Aleksandry Kolendo, która z wielkim zaangażowaniem i z sukcesami od lat organizuje prace szkoły. Dobrze wiem, że szkoła zajmuje ważne miejsce w jej sercu, co widać w codziennej pracy. Dziękuję wszystkim wspaniałym nauczycielom, pracownikom szkoły oraz rodzicom.

Przesyłam gorące pozdrowienia, życzenia wielu sukcesów i radości z nauki dla wszystkich uczniów szkoły w Lusowie. Niestety nie mogę być dziś z Wami, ze względu na posiedzenie Sejmu, odbywające się w tym czasie w Warszawie.

Waldy Dzikowski